I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

ATO ADMINISTRATIVO N2 1762/SEGES/2016

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAD | no uso de suas alrbuicies legais, e
considerando o disposto no arl. 3% inciso I, da Lei Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005; considerando o disposto no arligo 1%,
inziso VI da Portaria n® 072/2015/SEGES publicada no Diario Oficial do Estado de 26 de novembro de 2015 considerando o disposto na Lei
Complementar n.2 407 de 30 de junho 2010, alterada pela Lei Complementar n? 540 de 03 de julho de 2014 e Lei Complementar n® 575, de 12
de fevereiro de 2016;

RESOLYE: Al 1° Enquadrar inicialmente, na Classe “&, Mivel 01, em regime de 40 horas semanais, na Carreira da Policia Civil 0s
servidores lotados na Policia Judiciaria Civil - PJC do Estado de Mato Grosso mencionados neste Alo Administrativo:

Cargo - Investigador de Policia

Processo  Matricula Mome Efetivo Exercicio
45904/2016 232161  ADAILTON FERMAMWDO DIAS 26/01/2015
45914/2016 98851  ADELSON FERREIRA DE FREITAS 26/01/2015
45919/2016 207993 ADILSON CORTEZ DA SILVA 26/01/2015
45924/2016 118411 ADILSON MARTINS OJEDA KLIPEL 26/01/2015
45928/2016 110761  ADILSON RODRIGO DA SILVA 26/01/2015
45935/2016 110908  ADOMIS DOS SANTOS VIEIRA 26/01/2015
45939/2016 231116 ADRIANA DE LIMA 28/01/2015
46523/2016 98366  ADRIANA FIGUEIREDO DE SOUZA 26/01/2015
45944/2016 97382  ADRIANA OEMNING 26/01/2015
45947/2016 259671  ADRIANNO VIEIRA SODRE 26/01/2015
45948/2016 137496 ADRIANOD SANTOS VALETE DAMASCENG 26/01/2015
45951/2016 259598 ADRIANO SOUZA DE OLIVEIRA 26/01/2015
45954/2016 98368  ALCIMAR MARTINS DE ARAUJO 26/01/2015
45958/2016 258612 ALCIONE ALVES BETTINI 28/01/2015
45970/2016 259614  ALEX MACHADO MENDES 26/01/2015
45972/2016 259685 ALEX MATOS DE OLIVEIRA 26/01/2015
45974/2016 259639 ALEXANDER FERMAMWDES COSTA 26/01/2015
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45977/2016 234861

45380/2016 259601

45983/2016 259603

45995/2016 133673

45991/2016 259607

45997/2016 259606

45999/2016 85995

46000/2016 259702

45003/2016 259609

45553/2016 113815

46670/2016 259604

46842/2016 221598

45897/2016 232011

45881/2016 259611

46962/2016 232104

47109/2016 238271

47120/2016 259674

47134/2016 259616

47142/2016 108346

47562/2016 259608

47576/2016 259618

47590/2016 259599

47672/2016 259629

47684/2016 BBE20

47772/2016 259723

ALEXANDRE GOMCALVES DE MATOS

AL EXANDRE LOURENCO DOS SANTOS
ALEXANDRO SILVA DE CARVALHO
ALTAIR GOMES DE JESUS

ALLAN CARLOS DA GUIA PAIVA

ALYNE SILVEIRA ALVES

ALZIRA ROCHA

AMANDA GRIS CORREIA

AMARILDO FERMANDES

ANA CLEUDY DIAS DOS SANTOS

ANA PAULA ROCHA MORAIS

ANA PAULA TECDORO SANTOS
ANDERSON JESUS DOS SANTOS
ANATALIA RODRIGUES MARCELING HURTADO
ANDRE LAZARO DA SILVA

ANDRE LUIZ SILVEIRA

ANDRE MONTEIRO DA SILVA

ANDRE POMPEQ PIMENTA NEGRI
ANDRE SOARES BESERRA

ANDRESSA DE ALMEIDA AZEVEDO
ANTOMNIO ACELING DE ALMEIDA
ANTONIO RODRIGUES BORGES
ANTOMIO SERGIO DE FIGUEIREDO
APARECIDA WANDERLEA ARAUJO PESSOA

ARAMIS MARIA DA CONCEIGAO

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015
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47826/2016 259619

47844/2016 259615

47864/2016 259600

85179/2016 259699

95246/2016 259624

95338/2016 259626

95356/2016 259622

95406/2016 259692

95456/2016 259653

95266/2016 118433

95568/2016 259640

95723/2016 259676

95732/2016 208681

95161/2016 259646

85182/2016 259654

95215/2016 259667

95254/2016 259644

95281/2016 259670

95309/2016 211575

95381/2016 259649

95401/2016 259636

95526/2016 233137

95547/2016 259665

95717/2016 259663

ARTEMIZA STRAPAZZON DE FRAMGA

ARTUR BERNARDING BESS

ALURELIO MENDANHA DA SILVA

BOMISEMHA LEOCADIO SILVA

BRUMA CAROLIME FERNANDES DE LAET

BRUMO RAFHAEL DE FREITAS

BYROM PAREJA BATISTA FERREIRA

CAIO SERGIO SCHOSSLER DAMIELLI

CAIO VINICIUS DE CAMPOS E SILVA

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

CARLA ANTUNES OLIVEIRA DO NASCIMENTO LOPES 26/01/2015

CARLA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA XAVIER

CARLOS AUGUSTO BERNARDING SIMONETTI

CARLOS EDUARDO VIRGILIO OLIVEIRA

CARLOS MOZAIR DOS SANTOS

CARLOS SILVA ARALLO

CARLYLE CORTES LIMA

CASSIAMA LUSSI

CELSO HEMRIQUE MORAES VENDAS

CESAR AUGUSTO STONA

CHARLES JORDAO DE SOUZA COSTA

CHRISTIAN JORGE PAES DE BARROS SILVA

CLEBER SANTOS PANGARO

CLEBSON MARCELING PEREIRA

CLEESON RODRIGUES MEDRADE

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015
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85792/2016 132075

95827/2016 259637

94848/2016 139951

S7888/2016 259656

97893/2016 124888

S7906/2016 259647

97932/2016 259694

98174/2016 259633

95448/2016 259648

95184/2016 259737

98194/2016 222353

98206/2016 108994

98216/2016 259664

95269/2016 259728

95287/2016 259673

98250/2016 108176

95259/2016 259669

98322/2016 229856

CLEVERSON GONCALVES PEREIRA

CLEYTOM BIGUETE

CLEYTOM LAURD DA SILVA CUNHA

CRISTIANA PAULA DOS SANTOS

CRISTIANA VELOSO OLIVEIRA

CRISTIANE BASTOS FONSECA

CRISTIANE CATIA RICALDES

CRISTIANE RODRIGUES SOARES ALMEIDA

CRISTIANNG ROLIM CARTAXO

DAFMIS MIRANDA BRAGA

DAIAME CRISTINA DOS SANTOS SILVA

DANIEL MAIA SANTOS

DANIEL SILVA RIBEIRO

DANILLO RHUAN MONMTEIRO DE CLIVEIRA

DANMILO ALVES RODRIGES

DARLING CRISTINA DOS SANTOS S0OUZA

DAVID SILVA DE ARAUJO

DEIVID OLIVEIRA DO NASCIMENTO

Cargo - Escrivao de Policia

Processo  Matricula Mome

45910/2016 259621

45942/2016 211039

46589/2016 253558

46616/2016 259613

46771/2016 259635

ADAUTO ZANATA

ADRIANA LOPES DE SOUZA

ANA PAULA BADINI TAQUES

ANA PAULA NASCENTE MATIAS

ANA PAULA TEIXEIRA

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

Efetivo Exercicio

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015

26/01/2015
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46940/2016 255145 ANDERSON MACIEL DE SOUZA 26/01/2015
46978/2016 200365 ANDRE LUIS FRANCA TAVARES 26/01/2015
46992/2016 259617 ANDRE LUIZ DE FIGUEIREDO 26/01/2015
47158/2016 259643 ANDREA CRISTINA TRENTINI 26/01/2015
47496/2016 255720 ANDREIA BARBOSA DOS SANTOS 26/01/2015
94549/2016 259623 BARBARA DA ROSA CAMPOS 26/01/2015
94874/2016 213755 BETANIA DOS SANTOS OLIVEIRA 26/01/2015
95375/2016 259638 CACILDA ZOMER 26/01/2015
95688/2016 259659 CARLA REGINA CAVALHERI PEROM 26/01/2015
95704/2015 259686 CARLA REZENDE GRAPIUNA 26/01/2015
95238/2016 255347 CAROLINE REVELLES GUAREZI 26/01/2015
95334/2016 259651 CESAR CAIO ALVES DE ALMEIDA 26/01/2015
95467/2016 113653 CLARICE CARLOS GARCIA 26/01/2015

95495/2016 259657

CLAUDIA EMANUELE PEREIRA MOREIRA MARQUES NEVES 26/01/2015

95745/2016 259631 CLEIDE ALVES COELHO RIBEIRO 26/01/2015
97864/2016 259632 CLODOALDO PEREIRA NOLETO JUMIOR 26/01/2015
97922/2016 259630 CRISTIANE BOAVENTURA 26/01/2015
98179/2016 259655 CRISTIANNE MARIA DEMICHELI 26/01/2015
95223/2016 232402 DANIELA CAMINSKI 26/01/2015
98225/2016 204208 DANIELA DO CARMO REIS 26/01/2015
98240/2016 259666 DANIELA WINGERT BOGO 26/01/42015
95248/2016 259653 DANIELLE SIMAN DIAS 26/01/2015

Arl. 2% Este Ato Adminisirativo enfra em vigor na dala de sua publicacao.

Secretaria de Estado de Gestao, em Cuiaba, 19 de julho de 2016,

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
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Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT
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Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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